subproducte del tram de tub D800 existent a eliminar/substituir, incloent part proporcional de
mquinària per la retirada i transport del tram de tub eliminat. Tot inclòs, muntat i provat. La
partida inclou  els segellats amb material elàstic i morter de ciment tipus SIKA.

17.873,48 €

(DISSET MIL VUIT-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-3 FN12U1E2 u Subministrament i instal·lació de vàlvula de comporta manual amb unió embridada, DN250,
de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7
(GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i
tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part
proporcional de junts i cargols

1.165,09 €

(MIL  CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-4 FN43U15M u Subministrament de vàlvula motoritzada (ISORIA 10 KSB o equivalent) segons norma
UNE-EN 593, de doble brida DN250, PN16, cos i tapa de fosa nodular EN-GJS-400-15
(GGG40), PN16, amb revestiment de resina epoxi de 60 micres de gruix com a mínim o de
poliuretà de 80 micres de gruix com a mínim, disc d'acer inoxidable 1.4401 o 1.4308 (AISI
316), anell d'etilè propilè diè (EPDM), eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) incloent motor
1,5 kW i instal·lació elèctrica i elements de control

6.694,33 €

(SIS MIL SIS-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 FN43U1BM u Subministrament i instal·lació de vàlvula motoritzada (ISORIA 10 KSB o equivalent) segons
norma UNE-EN 593, de doble brida DN800, PN16, cos i tapa de fosa nodular
EN-GJS-400-15 (GGG40), PN16, amb revestiment de resina epoxi de 60 micres de gruix com